АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 15.07.2019

№ 974
О внесении изменений в постановление
администрации муниципального образования
Юрьев – Польский район №961 от 11.08.2014
На основании Устава муниципального образования Юрьев – Польский район,  п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в положение об отделе ЗАГС администрации Юрьев-Польский район следующие изменения:
1.1. В пункте 3.2 слова «запись актов» заменить словами «записи актов».
1.2.  В пункте 3.3 слова «с территории государств – членов СНГ и стран Балтии» заменить словами «с территории иностранных государств».
1.3. В пункте 3.4 слова «первых экземпляров записей актов гражданского состояния» заменить словами «записей актов гражданского состояния на бумажных носителях».
1.4. В пункте 3.13 после слов «требованиям предоставления» дополнить словами «государственной  услуги по».
1.5. В пункте 4.3 слова «структура и» исключить.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит размещению на  официальном сайте  муниципального образования Юрьев – Польский район.
 Глава администрации                                                                     Е.В.Родионова